
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сьомої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 25 березня 2021 року         №116 

 
 

Про затвердження порядку денного VІІ сесії сільської ради 
 
Керуючись ст.26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

сільської ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити Порядок денний VІІ сесії: 

 
1.1.Про затвердження порядку денного VІІ сесії сільської ради  
Лейбзон С.Н. 
1.2. Про перейменування посади Болюк М.М. 
Насонова Ж.Ж. 
1.3.Про затвердження тарифів Музиківського КП 
Грінєвич Т.Г. 
1.4. Про внесення змін до Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

на 2021 рік 
Погрібна Л.С. 
1.5.Про уточнення програм (Програма «Благоустрій території Музиківської сільської 

ради на 2021 рік», Програма розвитку закладів культури Музиківської територіальної 
громади на 2021 рік, Призовна дільниця) 

Погрібна Л.С. 
1.6. Про внесення змін до рішення сесії ««Про бюджет Музиківської сільської 

територіальної громади на 2021 рік » (21510000000)» 
Лебедєва А.В. 
1.7.Про надання матеріальної допомоги (Місюра А.М.) 
Погрібна Л.С. 
1.8.Про надання матеріальної допомоги (Бариляк В.С.) 
Погрібна Л.С. 
1.9.Про надання матеріальної допомоги (Колодка М.І.) 
Погрібна Л.С. 
1.10. Про введення в експлуатацію та прийняття на баланс комплексного спортивного 

майданчика зі штучним покриттям на території КЗ «Музиківський ліцей» по вулиці 
40 років Перемоги,12 в селі Музиківка 

Погрібна Л.С. 
1.11. Про передачу комунального майна КП «Струмок-2» (вуличне освітлення) 
Погрібна Л.С. 
1.12. Про затвердження переліку об'єктів малої приватизації, що підлягають 

приватизації у 2021 році (приміщення пошти в Загорянівці) 
Погрібна Л.С. 



1.13. Про дозвіл на списання (Легковий автомобіль ВАЗ 2121) 
Погрібна Л.С. 
1.14. Про земельні питання 

 
1.14.1.Про затвердження технічних документацій та проектів землеустрою і 

передачу земельних ділянок у власність (Свинарчук Г.К., Кудакова В.Б., Савченко Н.І., Івах 
Н.В., Лавровський О.І., Ільяш І.В., Марков К.В., Лукічов С.М., Плотник В.П., Гладченко С.С., 
Могильний І.П., Могильний С.І., Ільяш Ю.М., Демчук М.В., Кінзяра Г.В., Бірюкова О.Л., 
Перерва Е.О., Любезна І.М., Борисов А.В., Марецька Н.В., Сокол Ю.М., Кирилова А.М., 
Лебедєва А.М., Кравець О.В., Новохацька Л.О., Войчек О.С., Сійчук Н.М.) 

1.14.2. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Левченко Ю.С., 0,15 га, с. Висунці, вул. Південна, 22а.) 

1.14.3. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Калинчук О.Ю. (учасник АТО)0,15 га, с. Музиківка, вул. 
Богдана Хмельницького, 15) 

1.14.4. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Горбенко С.О., 0,25 га, с. Мірошниківка, вул. 
Магаданська,13) 

1.14.5. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Горбенко І.С., 0,25 га, с. Мірошниківка, вул. 
Магаданська,15) 

1.14.6. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Поплавської К.О., 0,15 га, с. Музиківка, вул. Богдана 
Хмельницького, 13) 

1.14.7. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Пашковська Г.В., 0,10 га, с. Музиківка, вул. Степова, 3а) 

1.14.8. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Пилипчак В.А., 0,25 га, с. Висунці, пр. Радужний, 13)   

1.14.9. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (відмова Політанський І.В., 0,25 га, с. Висунці, вул. 
Українська, 2а.) 

1.14.10. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у оренду для ведення городництва (Суржко В.К., 0,25 га, с.Мірошниківка, 
вул. Механічна, 17а) 

1.14.11. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Калинчук Р.Ю. (учасник АТО), 2,00 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0236) 



1.14.12. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Глазунова І.О.). 

1.14.13. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Подлубна М.О.)   

1.14.14. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Любезний В.С.)   

1.14.15. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Сорокунський О.Ю.)   

1.14.16. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Сорокунський Ю.О.)   

1.14.17. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Шевченко С.П.)   

1.14.18. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Шевченко І.Г.)   

1.14.19. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Стоян О.Г.)   

1.14.20. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Мельниченко О.В.) 

1.14.21. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Жицького М.В.)   

1.14.22. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Чуприна М.Ф.)   

1.14.23. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Шевчук Л.В.)   

1.14.24. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Левчук О.В.)   

1.14.25. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Полєвик Т.І.)   

1.14.26. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Загоруйко О.В.)   

1.14.27. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Жунько А.Л.)   



1.14.28. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Демуцький І.Ю.)   

1.14.29. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Зощук Ю.О.)   

1.14.30. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Шахман М.М.)   

1.14.31. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Грубик І.О.)   

1.14.32. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Карп В.В.) -   

1.14.33. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Карп Н.В.)   

1.14.34. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Петров В.Г.)   

1.14.35. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Фесюк І.М.)   

1.14.36. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Мазур Н.В.)   

1.14.37. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Ракул Н.М.)   

1.14.38. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Жаниспаєва Н.В.)    

1.14.39. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Трибушна Т.В.)   

1.14.40. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Василенко Є.Л.)   

1.14.41. Про внесення змін до рішення сесій сільської ради. (Трибушний О.С., 
Мельниченко А.В., Новохацька Л.О.) 

1.14.42. Про надання дозволу на розпаювання ф/г «ВВ АЛЕКСЄЄВ». 
1.14.43. Про доповнення переліку земельних ділянок про продаж прав оренди (ф/г 

«Сапфір-Агро» Сорокунська С.Л., Новохацька Л.О.) 
1.14.44. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки комунальної власності під 
розміщення та обслуговування дитячого садочка.  

1.14.45. Про реєстрацію земельної ділянки комунальної власності з кадастровим 
номером 6520383500:02:001:0483. 

1.14.46. Про резервування земельної ділянки для передачі у власність учасникам АТО 
(Східненський старостинський округ) 



1.14.47. Про затвердження детального плану та надання дозволу на розробку 
Проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки 
Мельниченко І.Л. 

1.14.48. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж і передачу в оренду земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (Шевченко І.Г. 0,1480 
га: с. Музиківка, вул. Піонерська, 10) 

 
Сільський голова       С.Н. ЛЕЙБЗОН  


